LA DOLCERIA D'ALTAHIA

DRAGONET COMUNICACIONES

EL CANONGE, RESTAURANTE

EL CASTELL, PIZZERIA

EL CHIRINGUITO

EL TOSSAL ROIG, RESTAURANT
ELECTROAUTO LLINARES
ELECTRODOMESTICOS SENDRA
ELECTROMOBLE

ESTANCO EL PUERTO, EXPENDEDURIA N° 6
ESTANCON.23

ESTANCO N.o 2

ESTILISTAS SANTAMARIA

EUROLENS, OPTICOS

FABRIC

FELIPE ZARAGOZI, OPTICA
FERRETERIA AVENIDA

FERRETERIA EL RACO

FLORALTEA

FLORISTERIA AZAHAR

FONTANERIA CORTES GONZALEZ, S. L.
FONTANERIA JOSE A. RUEDA
FONTANERIA LLORET

FONTANERIA RIPOLL, S. L.
FOTO-ESTUDIO SERNA

FRUTAS Y VERDURAS BANDERA

FRUTA BOMBA

FRUTALTEA

FRUTERIA-BODEGA BON GUST

GALA BRASIL, REGALOS

GALERIA DURA

GALERIA D’ART MOZO

GALERIA RAFAEL

GARAJE ERNESTO

GESTORIA DELGADO

GRADENDECO ALTEAHILLS, S. L.
HALCONVIAJES.COM

HELADERIA CAFETERIA SANT
HERMANOS FUSTER “CAPETA” CONSTRUCCIONES
HNOS. PEREZ AGULLO, PINTURAS
HNOS. SERRAT RIBES, S. L. CONSTRUCCIONES
HOSPITAL VETERINARIO ALTHAIA
HOSTAL FORNET, BAR-RESTAURANTE
HOTEL LA SERENA

IMPRENTA CIUDAD
INFO-COSTE.COM, SERVICIOS INFORMATICOS
INTEROPTICA

JAIME ALVADO, PALMERAS Y ARBOLADO
JOAQUIN MIRA MANERA

JOSE SANTOS GONZALEZ, ARTESANOS
JOYERIA SENDRA

JUAN MENGUAL RIPOLL, FONTANERIA
JUYSA

KALILI

KRILL GENERADORES, S. L.

LA BONBONNIERE

LA CAMBRA, DECORACIO

LA FARANDULA

LA FORCHETTA, PIZZERIA CREPERIA
LA GIOCONDA, RESTAURANTE-PIZZERIA
LA GONDOLA, RESTAURANTE PIZZERIA
LA LLAR DE SANTOS

LA LLIMERA, CAFE-PASTELERIA

LA SOLEADA, BAR CAFETERIA

L'AIRET D’ALTEA

’ALTEANA

'ALTEANA, EL FORNET

'ARCAR

LAVANDERIAS TINTORERIAS CAP NEGRET
’ENCANT, BOUTIQUE

L'HORTA, FRUITES | VERDURES
LIGNEOQ, ARTESANOS DE LA MADERA

965 844 800
966 580 000
965 844 305
965 844 865
966 880 465
965 842746
965 842 586
965 840 410
965 843 676
965 840 597
965 840 360
965 845 354
966 881 981
965 843 184
673 705 457
965 844 460
965 840 102
965 844 792
965 844 745
965 845 054
965 841 429
639123 126
965 841 159
965 844 337
966 881 321
965 852 577
966 888 111
965 840 433
965 841 494
965 842 343
677 621913
965 843 162
965 843 758
966 881 305
966 880 175
965 842 023
965 843 277
965 841782
600418112
649 132 230
679 400 694
966 880 157
965 843 005
966 885 849
965 841 058
639619099
965 843 857
619773611
630 641 594
966 880 675
965 840 701
600343 734
965 844 488
965 845 362
902 302 999
965 840 871
965 844 364
965 840 884
965 841785
966 881 088
966 881517
600 586 360
965 844 832
965 847 237
966 882 352
965 840 307
965 844 756
629 662 239
966 885 487
965 841 933
607 119 271
965 844 062
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AJUNTAMENT D’ALTEA
Regidoria de Festes
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HAN COL-LABORAT:

A TOTES HORES 965 841 427
ACTUAL ALTEA 965 840 039
ADMIN. LOTERIES N° 1 LA CATEDRAL DE LA MARINA 965 730 313
AGATA BLANCA 671442 259
AITANA NATURA, FLORISTERIA 966 880 771
ALEJANDRO DEVESA JUNQUERA, FISIOTERAPEUTA 966 881789
ALFONSO, PELUQUERO 966 880 240
ALMA DE BlJOUX 660 663 177
AL-TALL, ESPECIALIDADES GASTRONOMICAS 678 156 434
ALTEA PARK 965 844 537
ALTEAMAR, ASESORES 966 882 000
ALTEARTE 966 881 828
ANTONIO BORJA ROCAMORA, PINTURA GENERAL 605 922 585
ANTONIO PELUQUEROS 965 842 086
AQUAREL.LA ESCOLA D’ART 636 978 466
ARIMUXA 965 870 823
ARTESANOS TANIZ 965 844 289
AUTO-ESCUELA ALTEA 965 840 825
AUTO-RIBES 965 840 810
AVENIDA, PERFUMERIA DROGUERIA 965 845 628
BAR COCOLISO 670 745 354
BAR INTERNACIONAL 965 841 145
BAR KILOMETRO 13, TAPAS Y COPAS 691325434
BARLAERMITA esssssceccssssee
BAR LA PARAETA 965 844 478
BAR NAJA 966 880 319
BAR SPORT 658 779 141
BERNIA ALBIR, S. L. 965 840510
BIER - ARENA 603 195 234
BIGMAT ROCA 902 330 630
BODEGON DE PEPE 965 845 327
BON BON IMPORT, S. L. 965 845 651
BRASERIA RESTAURANT CA JOAN 966 883 234
CAFE AMICS 965 840 842
CAFE BAR DOMI 965 844 497
CARNICERIA EL BLANQUET 965 841 809
CARNICERIA HNOS.FERRER 965 840 773
CARNICERIA JUAMBA 965 843 747
CARNICERIA PAQUITA, HNOS. BARO 965 840 340
CARPINTERIA LLORET 965 840 980
CARPINTERIA XOCOLATER 965 842 517
CASA DEL PAJARO, ESTUDIO DE ARTE 965 842 304
CASA FINA 965 840 309
CASA VITAL 965 840 936
CATERING ALTEA, S. L. 609 482 220
CELLER 42, PRODUCTES ARTESANS 965 842 656
CENTRE OPTIC ALTEA LA VELLA 965 846 237
CERAMISTA MIRA " 965 844 705
CERRAJERIA MORATO 965 840 265
CHEF PIRATA GASTROBAR 966 885 855
CLINICA DENTAL AMPARO HERNANDEZ 966 880 341
CLINICA VETERINARIA EL PORT 966 880 612
CLINICA VETERINARIA LA PAU 966 882 719
COMERCIAL CALPE BRICOFAC 965 835219
COMESTIBLES NATI 670 556 794
CONCHI, LENCERIA CORSETERIA 966 881 392
CONFECCIONES MARI, HNOS. BERNA 965 842 392

CONSTRUCCIONES HERMANOS TECLES SELLES, S.L. 965 841 009
CONSTRUCCIONES Y REFORMAS HERMANOS RIPOLL 660 916 295

CRISTALERIA ALTEA 965 842 231
CRONO BIKE 966 880 433
CROSS BURGER 606 111 300
DAVO, SASTRERIA 965 840 481
DE SABORS PASTISSERS 965 843 586
DECOFUSTA-ALTEA FUSTERIA | DECORACIO 966 880 197
DIEGO COELLO FOTOGRAFO 965 845 759
DIESEL CAFE 667 936 062
DISENO EN PLATA 8m2 965 843 143
DISFER VILERA, S. L. 966 880 293
DOLC PASTISSERIA 965 844 006

DOLCE VITA, RISTORANTE PIZZERIA 965 843 215



PROGRAMA D’ACTES

Dimarts 5, 12 i 19 de juny i

dissabtes 2, 9 i 16 de juny
CONCURS DE COLOMBICULTURA.

Dimecres, 20 de juny
18:30 h. Decoracié dels carrers del casc antic.

Dijous, 21 de juny

13:00 h. Volteig de campanes i trona de coets anunciant les festes.
19:00 h. Entra de la Murta pels carrers de costum.

21:00 h. Arreplega a carrec de Juanvi Martin "Cosi” pel casc antic.
21:30 h. Sopar de cahasset i actuacié de “Alteamsics” al carrer
del Portal Vell.

Divendres, 22 de juny

08:00 h. Desperta amb la banda “Alteamusics” i xirimita i tabalet
de la SFA. pels carrers de costum.,

08:15 h. Concentracio6 per a la Talla de 'Arbret. Aparcament del Palau.
18:00 h. Tradicional berenar en la zona de |'aparcament de la
Facultat de Belles Arts.

18:30 h. Cercavila i trasllat de LArbret fins a la plaga de L'Església on
tindra lloc la Planta de I'Arbret.

21:45 h. Musica tradicional en I'Arbret a Palau Altea. Donatiu
taquilla a benefici del grup “PAS DE QUATRE”.

23:30 h. Revetlla a la placa de I'Església amenitzada per TRIBUTO A
FITO (LA SEDE) i al descans SONATS BATUCADA,

Dissabte, 23 de juny ;-

02:00 h. Collocacié de banderes en la plaga de I'Església. .

08:00 h. Desperta amb la banda de musica “Alteamusics” | xirimita
i tabalet de la S. FA. pels carrers de costum.

10:00 h. Partida de Pilota Valenciana al carrer Alcoi.

Equip Blaus: format per José (El Campello), Pau (Sella), Jesus (Sella),
Joanet (Altea) | Pere (Altea).

Equip Rojos: format per Alvaro (Tibi), Juan Fran (Altea), Vicent
(Benidorm), Miguel (Callosa) i Maties (Altea).

11:30 h. Planta de la foguera en |a plaga de 'Església.

14:00 h. Tadicional Coca a Lluma en la plaga de I'Església.

18:30 h. Parc infantil, jocs i berenar per a tots els xiguets assistents
a l'aparcament de Palau Altea.

19:30 h. Balls tradicionals | cancons populars valencianes a Ia
zona de |'aparcament de Palau Altea.

20:30 h. XVI Festival de Corals d’Altea a Palau Altea.

Corals participants: Coral Ambrosio Cotes, de Villena (Alanacnt),
Coral Veus de La Safor, de Gandia (Valéncia), Coral Valencia Médica
(Valéncia) i Coral de |la Societat Filharmonica Alteanense (Altea).
23:30 h. Revetlla a la plaga de I'Església amenitzada per "ALTALL"
00:00 h. Crema de la foguera, realitzada pel grup de xiquets de
"AQUAREL-LES ESCOLA DART"

Diumenge, 24 de juny

01:30 h. Correfocs a carrec de"DIMONIS DE SANTA MARGALIDA" de
Palma de Mallorca.

08:00 h. Despertd amb la banda de musica “Alteamusics” |
xirimita i tabalet de la 5. F. A. pels carrers de costum.

11:30 h. Concentracié a la plaga de La Creu de les Autoritats,
Comissié de festes i poble en general, per a realitzar |'ofrena de
flors i fruits a Sant Joan.

12:00 h. Solemne Missa a Sant Joan, cantada pel Cor de la S.FA.
13:30 h. Mascleta a l'aparcament de Palau perla pirotécnia PIROCOLOR.
20:00 h. Solemne processé en honor a Sant Joan.

22:30 h. Revetlla a la plaga de I'Església per CUARTETO METAL.
00:00 h. Gran i espectacular castell de focs artificials a carrec de la
pirotécnia PIROCCLOR a |'aparcament del Palau i fi de festa.

Divendres, 29 de juny
22:00 h. “Taula del Bon profit” z la plaga de I'Església.

La Comissic es reserva el dret de modificar este programa.

Comissio de Festes Sant Joan 2012

Clavarios de Honor
Batiste Martinez Lavids i Mila Botella Gregori

Majorals

Clavaris
Pepe Serrat Poblet i Carmen Morales Mulet

Marce Alvado Pérez
Juan Asensi Berenguer
Mari Angeles Ballester Orozco
Rosa Ballester Orozco
Anto Borja Gonzélez
Antonio Borja Rocamora
Mariano Borja Rocamora
Paco Cabrera Ivars
Jaume Carratald Berenguer
Joan Carratald Berenguer
Francisco Javier Catalan Marcilla
Alfonso Conde Lépez
Candelaria Conde Lopez
Xelo Cortés Gonzélez
José Davé Mulet
Miguel de la Hoz Mulet
Rosa Estival Jiménez
Diego Ferrer Aznar
Kiko Ferrer Aznar
Pepa Ferrer Cano

Clara Gallego Martinez
Francisco Javier Garcia Agullé
Apolonia Gimeno Giner
Vicente Giner Martinez
Victor Gémez Avilés
Antonio Gonzalez Vazquez
José Ma Hernandez Abril
Marfa Ivars Sellés
Rosa Ivars Sellés
Mari Carmen Jiménez Vallcanera
Anna Lanuza Berenguer
Juan Lanuza Berenguer
Antonic Lanuza Morales
Antonio Llacer Falgas
Antoni Lledd Barber
Marfa Dolores Lépez Gamero
Manoli Lopez Ramén
Cati Manzanares Ciudad
Antonia Marfa Martinez Contreras
Marcos Martinez Sellés

Maribel Martinez Zaragozi
Gloria Molina Torres
Rosa Maria Montana Crespo
Joaguin B. Mulet Zaragozf
Carmen Pastor Llop
Juan Pefia Garcia
José Pérez Agulld
Diegc Pérez Borja
Tofi Ramon Jover
Diego Ripoll Herrerias
Juanjo Ripoll Herrerfas
Marisa Ripoll Pérez
Joaquin Saiz Cano
TofAi Sanchez Montero
Maria Isabel Sendra Jorro
Matfas Serrat Ribes
José Antonio Signes Gomez
Flena Soto Carrillo
Alessandro Succi
Vicenta Zaragozf Pérez

Xiquets
Joan Asensi Pastor
Julia Asensi Pastor
Borja Cabrera Borja
Lucfa Cabrera Borja
Violeta Carratald Soto
Mireia Cataldn Montana
Neus Catalan Montana
Marfa De |la Hoz Estival
Miguel De la Hoz Estival
Clara Ferrer Géllego
Mar Ferrer Géllego
Didac Ferrer Sendra
Isabel Ferrer Sendra
Pepe Gémez Ivars
Sergio Gomez Ivars
Joan Lanuza Llacer
Pau Lanuza Llacer
Paula Lanuza Ramon
Pere Lanuza Raman
Martina Lledd lvars
Vicent Lledd Ivars
Marcos Martinez Jiménez
Marfa Pefia Manzanares
Nuria Pérez Ballester
Paula Pérez Ballester
Mar Pérez Ferrer
Miguel Pérez Ferrer
Miguel Ripoll Alvado
Jaume Ripoll Alvado
Ana Ripoll Ripoll
Marfa Ripoll Ripall
Cristina Succi Martinez
Ricardo Succi Martinez

LOTERIAS Y APUESTAS DEL ESTADO BON REPOS

MARMOLES BERNIA, S.A.L.
MARMOLES RIPOLL

MART{ ASSEGURANCES

MERCERIA PERFUMERIA AYLA
MESON EL GALLET

METALUM ALUBEN, S. L.

MIGUEL DIAZ

MIGUEL MARTINEZ

MIRIGOLAS

MOTOS SEVILA
MUDANZAS Y TRANSPORTES QUICO
NO PATISQUES PER 'AMOR DE DEU
OANA

OPTIC PUNT DE VISTA

OPTICA EL MOLI

OPTICA JR

ORNITOLOGICA ALCARAZ

PALAU CAFE

PANADERIA EL PETENERO
PAPELERIA LLORET

PAPERBERNIA

PAU CAMARA, CERAMICA CONTEMPORANEA
PESCATERIA LA PIQUERA
PERSIANAS ALTEA

PEVICHAPA, S. L.

PIBES VIDEO SERVEIS AUDIOVISUALS
PINTURA & DECORACION GALERA
PINTURAS COSTA BLANCA
PINTURAS PEDRO GARCIA PUIG
PIZZA & CIA.

PIZZAS, POLLOS y PAELLAS “LA NINA”
QVO HELADERIA

Qxi

R.C. CENTRO DE ESTUDIOS INFORMATICA

REPRESENTACIONES HOSTELERAS EL PLANET, 5.L.

RESTAURANT L'OBRER
RESTAURANTE BAR D’HERME
RESTAURANTE CA JAUME
RESTAURANTE COSTA D’ALTEA
RESTAURANTE D’ELS ARTISTES
RESTAURANTE LA CAPELLA
RESTAURANTE TRIBUS

RIPOLL, PESCADOS Y MARISCOS
SALVADOR MARTI E HIJOS, S. L.
SIGGO-QUALIGEST

SISGATS, ARTE Y ARTESANIA

SOL D’ALTEA

SOLO BELLEZA CENTRO ESTETICA
SUMINISTROS Y MEJORAS AGRICOLAS, S. C.
TABERNA ROJA

TAKATAC

TALLER BOTELLA, S. L.

TALLER DE CERA LLIBRELL

TALLER PEPE FINESTRAT
TALLERES MEDIC-AUTO

TANDY ALTEA

TEJIDOS LLINARES
TELIMPIOALTEA.COM

TERRA CERAMICA

TERRAMAR CHIMENEAS . CLIMATIZACION
TOLDOS GORRETA

TOLDOS KIKO

TRES

URBANOS RAMON. SC

VA DE GUST

VALENZUELA PELUQUEROS
VERDUFRUIT

VICTORIA DE TALHORA, TALLER TEXTIL
VISTEYJUEGA.COM

XEF PIRATA, GASTROBAR

XIMO SAIZ, C.B.

YOIGO ALTEA

965 844 146
965 843 192
965 841 567
663 156 057
965 841 999
965 842 503
687 455 253
639652 653
629110538
965 053 763
965 841954
689 283 964
607 273 741
966 883 405
966 881670
966 881 906
965 840 956
639 227 839
625 440 121
965 840 601
965 840 090
687 923 024
965 840 012
966 885 232
965 845 091
965 845 755
965 843 455
609 555 808
965 840 487
965 842722
966 883 477
965 841133
966 880 328
658 405 757
965 880 880
965 845 635
965,885 088
666 967 241
646 470 575
965 845 215
965 841 269
966 880 484
672 264 364
965 843 383
965 840 303
965 844 586
966 881 338
661318 447
966 881 500
965843 716
966 881 933
965 844 526
966 880 581
965 841 207
965 040 919
965 840713
965 840 120
616 971 200
966 866 985
966 880 861
965 841 690
662 647 544
965 843 112
965 843 125
965 845 554
965 840 062
965 845 060
965 844 725
678774760
608 377 874
966 882 615



